
PROVOZNÍ ŘÁD VENKOVNÍCH AKCÍ 

Vstupenka je nevratná a je určena na konkrétní datum a čas. Vstup od 18 let. Tato akce je na 

vlastní nebezpečí a odpovědnost. Zákaz vstupu se zbraní, fotoaparátem nebo kamerou a 

pořizování záznamů. Klienti se mohou během prohlídky zašpinit, doporučuje se starší 

oblečení. Při akci se nerozdělovat, řídit se dle pokynů uvaděče. Herci mohou na účastníky 

předstírat útok a mohou se s nimi dostat i do fyzického kontaktu. Je přísně zakázáno dotýkat 

se herců. Zákaz vstupu pro epileptiky, těhotné ženy a kardiaky. V ceně vstupenky je zahrnuta 

doprava na akci a zpět + 1 DRINK FREE 

Tato akce se považuje za „Akci“ ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek Prague Fear 

House („VOP“) pořádanou mimo objekt Prodávajícího. Není-li výše uvedeno jinak, podmínky 

akce a účasti na ní se řídí VOP a Provozním řádem Prague Fear House.  

Prague Fear House s.r.o., Vodičkova 32, 110 00 Praha 1 

rezervace@praguefearhouse.com 

+420 606 065 110 

 

mailto:rezervace@praguefearhouse.com

